
DIÁRIO        OFICIAL 
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA 

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Quarta-feira, 01 de fevereiro de 2023 • ANO IV – EDIÇÃO EXTRA N° 888/278 

  

S U M Á R I O 

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Pág. 01. 

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO – Sem publicação. 

SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Sem publicação. 
 

   

   

   

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA 

Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018. 

Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019. 

 

 

    

PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO 

HELTON HOLZ BARRETO JOÃO CARLOS FORNARI FELIPE GUTERRES DA ROCHA 

   

   

VICE-PREFEITO   

LUIZ FERNANDO GOMES FRANKEN   

    

 

  

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site 

www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code. 

Diário Oficial assinado 

eletronicamente com 

Certificado Padrão 

ICP-Brasil 

R. Gen. David Canabarro, 120 – Centro, General Câmara – RS 

CEP: 95820-000 – Telefone: (51) 3655-1399 

Página 1 de 1 

 

PODER EXECUTIVO 

 
 

 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 
 

 

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

 
AVISO DE ALTERAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023 

 

O Município de General Câmara torna público a retificação do edital 
da licitação supracitada, publicada no D.O.E.G.C de 23/01/2023, pag. 

02, licitação Processo n° Registro dos Preços para AQUISIÇÃO DE 

CESTAS BÁSICAS QUE SERÃO UTILIZADAS PARA 

DOAÇÃO AS FAMÍLIAS CARENTES.INSERIDAS NO 

CADASRTRO ÚNICO E ATENDIDAS PELAS TÉCNICAS DO 

CRAS . Reagenda-se a sessão de abertura para o dia 14 de fevereiro de 
2023, às 09 horas Informações site www.generalcamara.rs.gov.br 

(51)3655-1399 Ramal 216. 

General Câmara/RS, 31 de janeiro de 2023. 
 

HELTON HOLZ BARRETO 

Prefeito Municipal 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contrato nº:  07/2023 

Contratante: Município de General Câmara. 

Contratada: EVANDRO DA SILVA SANTOS 01548880019 – ME 
Objeto: Aquisição de fachadas que serão colocadas em cada uma das 

seis micro áreas, sendo elas: Boqueirão, Passo da Taquara, Boca da 

Picada, Volta dos Freitas, Santo Amaro e Potreiro. 

Solicitante: Secretaria de Saúde. 

Valor: R$ 4.640,00. 
Data da assinatura: 01/02/2023. 
Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação 13/2023. 

AVISO DE RETIFICAÇÃO 

 

Nos avisos de licitação, publicados na edição EXTRA do D.O.E.G.C 
de 31/02/2023, pag. 02, onde se lê: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

004/2023, leia-se: PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2023. onde se lê: 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023, leia-se: PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 005/2023. 

General Câmara/RS, em 01 de fevereiro de 2023. 

 
HELTON HOLZ BARRETO 

Prefeito Municipal 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contrato nº:  04/2023 

Contratante: Município de General Câmara. 
Contratada: GILMAR ABREU DOS SANTOS ESQUADRIAS - ME 

Objeto: Prestação de serviços de substituição de portas das salas da 

unidade de Saúde Central. 
Solicitante: Secretaria de Saúde. 

Valor: R$ 5.400,00. 

Data da assinatura: 23/01/2023. 
Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação 05/2023. 

 

 

PODER LEGISLATIVO 

 
SEM PUBLICAÇÕES OFICIAIS PARA ESTA DATA. 

http://www.generalcamara.rs.gov.br
https://www.iti.gov.br/icp-brasil

		2023-02-01T15:59:51-0300
	FELIPE GUTERRES DA ROCHA:02936566061




